UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ IA AKE Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND

Ia Ake, ngày 15 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước

về khoáng sản trên địa bàn xã Ia Ake

(từ ngày 15/7/2023 đến 15/8/2023)

Thực hiện Công văn số 218/TNMT-TH ngày 06 tháng 8 năm 2021 về việc

phối hợp triển khai thực hiện một số nhiệm vụ Tài nguyên môi trường trên địa bàn

huyện Phú Thiện.

UBND xã báo cáo công tác quản lý nhà nước về đất đai, tài nguyên khoáng

sản trên địa bàn xã Ia Ake như sau:

- Về công tác quản lý nhà nước về tài nguyên khoáng sản: Trên địa bàn xã

hiện nay không có trường hợp khai thác khoáng sản trái phép.

- Về việc tình trạng người dân tự ý hạ độ cao chuyển đất đi nơi khác, chuyển

đổi mục đích đất trái phép, xây dựng nhà trên đất nông nghiệp: Xã Ia Ake không có

trường hợp người dân tự ý hạ độ cao đất chuyển đi nơi khác; Không có trường hợp

xây dựng nhà trên đất nông nghiệp.

- Về việc tiếp nhận và giải quyết đơn thư kiến nghị, khiếu nại, tố cáo: xã

không tiếp nhận đơn thư nào kiến nghị, khiếu kiện về đất đai.

  UBND xã báo cáo Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện được biết./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
-Phòng TN&MT huyện; KT.CHỦ TỊCH
-Lưu: VT. PHÓ CHỦ TỊCH

 Vũ Tiến Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:45:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Vũ Tiến Sơn<sonvt.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:12:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ake<iaale.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:13:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ake<iaale.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!